
ODBORNÝ SEMINÁŘ BOZP a PO

Termín konání       
Místo konání         

Zahájení prezence   
Odborný program  

Rada Asociace techniků bezpečnosti práce a požární ochrany České republiky, z.s. Vás zve na

OZO v prevenci rizik, techniky BOZP
OZO v PO, techniky PO
vedoucí zaměstnance
zaměstnance pověřené správou budov
širokou odbornou veřejnost

URČENÝ PRO:
Prezence: od 8:30 h
Zahájení:  9:00 h

ASOCIACE TECHNIKŮ BEZPEČNOSTI PRÁCE A POŽÁRNÍ OCHRANY ČR, Z.S.
SUKOVA 49/4, 602 00 BRNO, TEL.: 545 210 595, E-MAIL: INFO@ASOCIACEBOZP-PO.CZ

30.11. 2023
Vinařská 499/5, v prostorách menzy Masarykovy
univerzity (parkování bezplatně přímo v areálu, příjezd 
z ul. Lipová nebo z ul. Hlinky, 
přímé spojení MHD z hlavního nádraží - TRAM č. 1)
od 8:30
9:00 - 16:00 

Co přinesly nové předpisy k zajištění bezpečnosti pracoviště při provozu EZ? Zákonné povinnosti a navazující
legislativa
Zákon o VTZ ve vztahu k činnostem a povinnostem při provozu EZ podrobněji
Vyhrazená elektrická zařízení, jejich rozdělení, požadavky na zajištění bezpečnosti a provádění revizí
Kvalifikace osob provádějících obsluhu a práci na elektrických zařízeních, nové požadavky
Požární bezpečnost staveb - ČSN 73 08xx ve vztahu k elektrické instalaci a rozvodům
Hlavní vypínač elektrické instalace, central / total stop, normativní požadavky, funkce
Elektrická požární signalizace (EPS) a její zřizování

Diizokyanáty - bezpečné zacházení, kde se vyskytují, zdravotní rizika
Školení o bezpečnosti podle nařízení REACH, doporučení provozních pravidel

Praktické dopady změn z pohledu zajištění BOZP 
Nové podmínky k výkonu práce na dálku

Odpovědnost školy za BOZ
Spolupráce ředitele, odborně způsobilé osoby a pedagogů
Základy práce s riziky, příklady závažných rizik ve školách, činnost odborně způsobilé osoby

1. Vyhrazená technická zařízení v praxi - část elektro, AKTUÁLNÍ POZNATKY Z PRAXE

Lektor: Miroslav Polák, revizní technik elektro

2.  Chemické látky - praktická doporučení při nakládání s často používanými NCHL

Lektor: Olga Veselá, odborně způsobilá osoba k provádění školení zaměstnanců

3. Zákoník práce - aktuální změny  

Lektor: Mgr. et Mgr. Kateřina Janíková

4. Bezpečnost dětí, žáků a studentů ve školách a školských zařízeních (BOZ)

Lektor: Mgr. Zdeňka Kubíková, Ph.D., MBA

Pozn. : před seminářem a o přestávkách bude vyčleněn prostor pro prezentace

PROGRAM ODBORNÉHO SEMINÁŘE



PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ

    
    Příjmení, jméno, titul     .............................................................................................................................

    Datum narození (nutné vyplnit pro vydání osvědčení)  .....................................................................

    Adresa plátce  (osoba, zaměstnavatel, příp. OSVČ) 

    …………………………………………...........……...………..………………………….....……………..............................................

    ..……………………...…………….......……………...……………………………….....………………...............................................

    IČO:    ............................................................     

    tel:     ………………………………….....................     e-mail:     ………....................................................................
                              
                                      

    

    V   ..................................................   dne   ............................................          ..................................................
razítko a podpis*              

*Svým podpisem souhlasím se zpracování svých osobních údajů v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 
 č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. Místem zpracování a uchování osobních
údajů je sídlo Asociace techniků bezpečnosti práce a požární ochrany České republiky, z.s., Sukova 49/4, Brno. Tento souhlas je poskytnut na dobu
neurčitou a může být kdykoliv písemně odvolán. Zároveň prohlašuji, že mnou uvedené údaje jsou pravdivé a odpovídají současnému stavu.                                

Účastnický poplatek:
 
 3 400 Kč/osoba, 2 900 Kč/osoba pro členy Asociace

Nejsme plátci DPH. Účastnický poplatek se hradí převodem na účet Asociace č. 2000954751/2010,
VS = číslo faktury, IČO: 135 83 70. Všichni přihlášení obdrží fakturu, která musí být uhrazena
připsáním na výše uvedený účet nejpozději pět dní před konáním semináře. 
Při odhlášení ze semináře se vrací 50 % ceny z uhrazené faktury. 
Při odhlášení ze semináře tři a méně pracovních dnů před zahájením se finanční částka nevrací! 

ASOCIACE TECHNIKŮ BEZPEČNOSTI PRÁCE A POŽÁRNÍ OCHRANY ČR, Z.S.
SUKOVA 49/4, 602 00 BRNO, TEL.: 545 210 595, E-MAIL: INFO@ASOCIACEBOZP-PO.CZ


